
Internazionali Supermoto Pomposa S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 PUCCI C. 12:32.178
Tempo gara

1 55.684 15:54:42.660

2 53.364 15:55:36.024

3 53.254 15:56:29.278

4 53.398 15:57:22.676

5 53.709 15:58:16.385

6 53.703 15:59:10.088

7 53.156 16:00:03.244

8 53.310 16:00:56.554

9 53.595 16:01:50.149

10 54.665 16:02:44.814

11 53.450 16:03:38.264

12 53.353 16:04:31.617

13 53.614 16:05:25.231

14 53.392 16:06:18.623

 Po. 2 - # 95 IORIO A. + 02.193
Diff. Primo

1 56.278 15:54:43.025

2 53.598 15:55:36.623

3 53.654 15:56:30.277

4 53.591 15:57:23.868

5 53.624 15:58:17.492

6 53.563 15:59:11.055

7 53.574 16:00:04.629

8 53.646 16:00:58.275

9 53.639 16:01:51.914

10 54.080 16:02:45.994

11 53.619 16:03:39.613

12 53.649 16:04:33.262

13 53.604 16:05:26.866

14 53.950 16:06:20.816

 Po. 3 - # 200 DEL GIOVANE F. + 07.168
Diff. Primo

1 57.351 15:54:44.689

2 53.957 15:55:38.646

3 53.764 15:56:32.410

4 53.803 15:57:26.213

5 54.022 15:58:20.235

6 53.911 15:59:14.146

7 53.874 16:00:08.020

8 53.952 16:01:01.972

9 54.160 16:01:56.132

10 53.697 16:02:49.829

11 54.471 16:03:44.300

12 53.475 16:04:37.775

13 53.752 16:05:31.527

14 54.264 16:06:25.791

 Po. 4 - # 73 FAGA V. + 19.209
Diff. Primo

1 59.632 15:54:47.714

2 55.157 15:55:42.871

3 54.930 15:56:37.801

4 55.315 15:57:33.116

5 54.474 15:58:27.590

6 54.110 15:59:21.700

7 54.125 16:00:15.825

8 55.066 16:01:10.891

9 54.595 16:02:05.486

10 54.398 16:02:59.884

11 54.283 16:03:54.167

12 54.270 16:04:48.437

13 55.312 16:05:43.749

14 54.083 16:06:37.832

 Po. 5 - # 2 DIODATO M. + 19.671
Diff. Primo

1 1:00.290 15:54:47.992

2 55.158 15:55:43.150

3 55.376 15:56:38.526

4 55.122 15:57:33.648

5 54.767 15:58:28.415

6 54.840 15:59:23.255

7 54.198 16:00:17.453

8 54.444 16:01:11.897

9 54.463 16:02:06.360

10 54.054 16:03:00.414

11 54.171 16:03:54.585

12 54.326 16:04:48.911

13 55.318 16:05:44.229

14 54.065 16:06:38.294

 Po. 6 - # 76 BARUCCA P. + 24.651
Diff. Primo

1 58.518 15:54:46.694

2 55.552 15:55:42.246

3 55.081 15:56:37.327

4 55.433 15:57:32.760

5 55.550 15:58:28.310

6 55.476 15:59:23.786

7 54.848 16:00:18.634

8 54.806 16:01:13.440

9 55.022 16:02:08.462

10 54.808 16:03:03.270

11 54.856 16:03:58.126

12 54.887 16:04:53.013

13 54.990 16:05:48.003

14 55.271 16:06:43.274

 Po. 7 - # 23 ANDREOTTI R. + 25.261
Diff. Primo

1 59.204 15:54:47.221

2 55.184 15:55:42.405

3 56.055 15:56:38.460

4 55.773 15:57:34.233

5 55.046 15:58:29.279

6 55.036 15:59:24.315

7 54.863 16:00:19.178

8 54.562 16:01:13.740

9 54.968 16:02:08.708

10 55.123 16:03:03.831

11 55.081 16:03:58.912

12 54.811 16:04:53.723

13 54.861 16:05:48.584

14 55.300 16:06:43.884

 Po. 8 - # 9 ELVIRI R. + 27.821
Diff. Primo

1 1:02.132 15:54:51.271

2 55.264 15:55:46.535

3 55.862 15:56:42.397

4 55.055 15:57:37.452

5 54.997 15:58:32.449

6 54.694 15:59:27.143

7 54.816 16:00:21.959

8 54.836 16:01:16.795

9 54.776 16:02:11.571

10 54.759 16:03:06.330

11 54.866 16:04:01.196

12 54.841 16:04:56.037

13 54.946 16:05:50.983

14 55.461 16:06:46.444

 Po. 9 - # 263 BENVENUTI A. + 35.297
Diff. Primo

1 59.817 15:54:46.880

2 53.955 15:55:40.835

3 53.483 15:56:34.318

4 1:23.243 15:57:57.561

5 54.120 15:58:51.681

6 53.811 15:59:45.492

7 53.933 16:00:39.425

8 53.764 16:01:33.189

9 53.772 16:02:26.961

10 53.545 16:03:20.506

11 53.355 16:04:13.861

12 53.520 16:05:07.381

13 53.394 16:06:00.775

14 53.145 16:06:53.920

Fastest lap: 52.802 
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Internazionali Supermoto Pomposa S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 20 ANDREOTTI M. + 36.728
Diff. Primo

1 58.536 15:54:46.178

2 55.473 15:55:41.651

3 55.888 15:56:37.539

4 55.824 15:57:33.363

5 55.277 15:58:28.640

6 55.505 15:59:24.145

7 55.460 16:00:19.605

8 56.066 16:01:15.671

9 55.396 16:02:11.067

10 56.135 16:03:07.202

11 55.668 16:04:02.870

12 58.761 16:05:01.631

13 56.740 16:05:58.371

14 56.980 16:06:55.351

 Po. 11 - # 5 DI LORENZO G. + 43.255
Diff. Primo

1 1:03.085 15:54:52.684

2 55.641 15:55:48.325

3 55.281 15:56:43.606

4 55.901 15:57:39.507

5 56.097 15:58:35.604

6 56.563 15:59:32.167

7 56.213 16:00:28.380

8 56.655 16:01:25.035

9 56.248 16:02:21.283

10 56.388 16:03:17.671

11 56.147 16:04:13.818

12 56.001 16:05:09.819

13 56.084 16:06:05.903

14 55.975 16:07:01.878

 Po. 12 - # 111 TERRANEO N. + 45.038
Diff. Primo

1 1:00.421 15:54:49.272

2 56.800 15:55:46.072

3 56.281 15:56:42.353

4 56.685 15:57:39.038

5 56.398 15:58:35.436

6 56.604 15:59:32.040

7 56.811 16:00:28.851

8 56.592 16:01:25.443

9 56.225 16:02:21.668

10 56.419 16:03:18.087

11 56.273 16:04:14.360

12 56.232 16:05:10.592

13 56.449 16:06:07.041

14 56.620 16:07:03.661

 Po. 13 - # 90 MONICA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.980 15:55:44.549

2 54.106 15:56:38.655

3 54.067 15:57:32.722

4 52.866 15:58:25.588

5 52.884 15:59:18.472

6 53.027 16:00:11.499

7 52.923 16:01:04.422

8 52.839 16:01:57.261

9 53.109 16:02:50.370

10 53.446 16:03:43.816

11 52.802 16:04:36.618

12 53.006 16:05:29.624

13 53.652 16:06:23.276

 Po. 14 - # 105 BATTISTIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.063 15:54:52.717

2 59.707 15:55:52.424

3 59.597 15:56:52.021

4 59.690 15:57:51.711

5 1:00.502 15:58:52.213

6 58.820 15:59:51.033

7 58.782 16:00:49.815

8 59.165 16:01:48.980

9 59.394 16:02:48.374

10 59.719 16:03:48.093

11 59.541 16:04:47.634

12 58.987 16:05:46.621

13 59.198 16:06:45.819

 Po. 15 - # 12 MARINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:04.395 15:54:53.331

2 59.488 15:55:52.819

3 59.467 15:56:52.286

4 59.669 15:57:51.955

5 59.810 15:58:51.765

6 58.843 15:59:50.608

7 59.545 16:00:50.153

8 59.353 16:01:49.506

9 1:00.125 16:02:49.631

10 58.939 16:03:48.570

11 59.581 16:04:48.151

12 59.215 16:05:47.366

13 58.981 16:06:46.347

 Po. 16 - # 24 MOLTENI M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:00.939 15:54:49.822

2 56.537 15:55:46.359

3 57.017 15:56:43.376

4 56.012 15:57:39.388

5 56.619 15:58:36.007

6 3:40.956 16:02:16.963

7 57.615 16:03:14.578

8 57.784 16:04:12.362

9 1:01.064 16:05:13.426

10 57.502 16:06:10.928

11 59.850 16:07:10.778

Fastest lap: 52.802 
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